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VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 8.3.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 41 DRDA Josef 2013 45302 104,8 105,1 104,2 314,1
0202 - SSK Černovice 26xCT

2 59 FRANTOVÁ Nela 2014 50331 104,4 103,9 104,6 312,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

3 92 NOVÁKOVÁ Julieta 2013 44655 103,4 103,4 104,2 311,0
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 24xCT

4 43 FILIPOVÁ Karolína 2015 45481 102,8 105,6 102,5 310,9
0202 - SSK Černovice 23xCT

5 77 SIMÁKOVÁ Nikol 2013 45705 103,0 103,0 104,2 310,2
0735 - SSK Staré Sedlo 24xCT

6 39 ŠEDIVEC Lukáš 2013 44723 102,7 101,8 103,9 308,4
0173 - SSK Klatovy 23xCT

7 36 NEJDLOVÁ Valentýna 2013 45703 101,8 102,9 103,7 308,4
0173 - SSK Klatovy 20xCT

8 24 HORSKÁ Nela 2013 50330 100,6 103,8 103,3 307,7
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 19xCT

9 96 ZUNA František 2013 45722 102,8 102,3 102,2 307,3
0348 - SSK Brandýs nad Labem 20xCT

10 58 ŠLAPÁK Nikolas 2015 45183 101,5 102,8 102,5 306,8
0190 - SSK Přezletice 19xCT

11 79 SIMÁKOVÁ Jana 2015 50430 100,9 102,1 102,2 305,2
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

12 29 DVOŘÁKOVÁ Ema 2014 50072 103,4 101,5 100,2 305,1
0173 - SSK Klatovy 17xCT

13 23 FERKO Karel 2013 45299 101,6 99,1 103,4 304,1
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 17xCT

14 70 LAŠTOVKOVÁ Liliana 2013 50210 103,2 100,5 100,1 303,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

15 99 PUTNA Jakub 2013 00000 100,9 99,8 102,8 303,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 16xCT

16 61 EGRT Dominik 2014 00000 99,9 100,2 102,0 302,1
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 17xCT

17 30 KALIVODA Miroslav 2013 45202 102,2 101,8 98,0 302,0
0173 - SSK Klatovy 16xCT

18 57 ŠILHAVÝ Pavel 2013 45453 103,2 99,3 98,7 301,2
0190 - SSK Přezletice 12xCT

19 81 HANUS Nikolas 2014 44678 101,2 99,7 99,8 300,7
0049 - SSK Vlašim 14xCT

20 38 SEDLÁČEK Dominik 2013 45204 99,1 99,4 102,0 300,5
0173 - SSK Klatovy 15xCT

21 100 VENEL Caroline Marthe 2013 00000 101,3 98,2 101,0 300,5
0348 - SSK Brandýs nad Labem 14xCT

22 98 MYSLIVEC Lukáš 2013 00000 99,3 98,5 99,8 297,6
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

23 21 ANDERLOVÁ Barbora 2014 50329 98,1 99,7 99,4 297,2
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 11xCT

24 42 DRDOVÁ Magda 2015 45480 100,6 95,0 98,4 294,0
0202 - SSK Černovice 11xCT

25 69 LANGR Kryštof 2013 50211 98,7 96,9 98,3 293,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

26 97 MALIŠOVÁ Markéta 2013 00000 95,4 95,1 103,3 293,8
0348 - SSK Brandýs nad Labem 10xCT

27 91 NOVÁK Jindřich 2016 45681 98,2 97,6 96,4 292,2
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

28 32 KUMŠTA Jaroslav 2014 45203 96,9 98,2 94,8 289,9
0173 - SSK Klatovy 7xCT

29 31 KRAUSOVÁ Veronika 2016 45700 92,8 97,3 96,5 286,6
0173 - SSK Klatovy 7xCT

30 74 KUCHYŇA Kryštof 2014 50310 96,1 94,4 92,5 283,0
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

31 55 ONUH Joshua Chukwudi 2013 50172 89,6 86,3 88,9 264,8
0190 - SSK Přezletice 3xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4159 - KOCOUREK František SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 8.3.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK ČERNOVICE 41 DRDA 314,1
919,043 FILIPOVÁ 310,9

42 DRDOVÁ 294,0

2 SSK KLATOVY 39 ŠEDIVEC 308,4
918,836 NEJDLOVÁ 308,4

30 KALIVODA 302,0

3 SSK ÚJEZD SV. KŘÍŽE 59 FRANTOVÁ 312,9
917,824 HORSKÁ 307,7

21 ANDERLOVÁ 297,2

4 SSK PŘEZLETICE 58 ŠLAPÁK 306,8
872,857 ŠILHAVÝ 301,2

55 ONUH 264,8

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.3.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 85 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 105,6 105,7 105,2 316,5
0123 - SSK Patriot Brno 30xCT

2 87 MACHÁČKOVÁ Simona 2012 45018 104,4 104,6 106,5 315,5
0123 - SSK Patriot Brno 27xCT

3 95 PAŘÍK Vilém 2011 44477 105,6 105,4 103,9 314,9
0348 - SSK Brandýs nad Labem 28xCT

4 65 TATKOVÁ Anna 2012 44121 105,0 103,4 105,0 313,4
0202 - SSK Černovice 26xCT

5 80 KREJČÍŘ Jakub 2011 45298 103,5 104,6 104,8 312,9
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 22xCT

6 83 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 104,4 104,4 104,0 312,8
0049 - SSK Vlašim 26xCT

7 72 VOPAT Jaroslav 2012 50236 104,3 103,8 104,6 312,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

8 64 MUSILOVÁ Johana 2011 45479 105,1 103,3 104,0 312,4
0202 - SSK Černovice 25xCT

9 62 VAVŘINOVÁ Natálie 2011 44716 104,5 103,1 104,1 311,7
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 26xCT

10 37 PATLEJCH Václav 2012 44722 105,6 102,4 103,5 311,5
0173 - SSK Klatovy 24xCT

11 86 MAGDALÍKOVÁ Beata 2012 45054 104,5 101,6 105,1 311,2
0123 - SSK Patriot Brno 22xCT

12 48 RŮŽIČKA Matyáš 2011 44988 104,7 103,2 103,3 311,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

13 54 MATUŠKOVÁ Mahulena Temidayo 2011 43506 102,8 103,2 104,9 310,9
0190 - SSK Přezletice 24xCT

14 63 BAŠTOVÁ Šárka 2012 44495 105,2 101,6 103,9 310,7
0202 - SSK Černovice 23xCT

15 28 CIHLÁŘOVÁ Anna 2012 45698 103,7 102,8 103,8 310,3
0173 - SSK Klatovy 24xCT

16 82 HAVELKA Lukáš 2012 44677 104,0 101,7 104,4 310,1
0049 - SSK Vlašim 23xCT

17 66 KABÁT Tomáš 2012 44987 103,7 103,0 102,9 309,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

18 88 FILIP Alexandr 2011 44651 104,0 101,5 103,8 309,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

19 78 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2011 44555 103,3 102,3 103,7 309,3
0735 - SSK Staré Sedlo 22xCT

20 94 VOPALECKÝ Lukáš 2011 44198 102,5 101,9 104,7 309,1
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 21xCT

21 71 OLŠAVSKÁ Laura Olivia 2012 44983 104,6 101,3 102,3 308,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

22 50 ŠOUREK Martin 2012 45466 102,7 104,2 101,3 308,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

23 45 MATOUŠKOVÁ Ela 2012 45463 103,2 101,9 102,4 307,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

24 73 VOREL Jakub 2011 44419 102,5 101,6 103,1 307,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

25 75 VENCÁLKOVÁ Aneta 2011 50309 103,7 101,9 101,5 307,1
0045 - SSK DDM Kolín 22xCT

26 53 KRIŠTOFOVÁ Martina 2012 44444 103,1 100,6 103,3 307,0
0190 - SSK Přezletice 20xCT

27 40 VESELÝ Filip 2012 44721 103,2 102,5 101,0 306,7
0173 - SSK Klatovy 18xCT

28 34 MAZANEC Jaroslav 2011 45702 99,9 103,2 103,2 306,3
0173 - SSK Klatovy 17xCT

Program



29 26 KOZÁK Vojtěch 2012 45275 101,8 101,7 102,0 305,5
0232 - SSK RAPID Plzeň 15xCT

30 33 KUMŠTA Karel 2011 44447 101,3 103,7 100,1 305,1
0173 - SSK Klatovy 17xCT

31 84 TULACHOVÁ Viktorie 2012 50288 100,4 102,5 101,5 304,4
0049 - SSK Vlašim 15xCT

32 76 NOVOHRADSKÝ Matěj 2012 45706 100,7 101,7 101,7 304,1
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

33 46 PETRMICHL Tomáš 2011 44871 100,5 101,4 102,1 304,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

34 93 PARANIAK Jan 2011 44200 100,5 102,0 101,4 303,9
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 18xCT

35 60 KUBALE Jan 2012 45295 102,8 100,7 99,5 303,0
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 13xCT

36 22 ČADA Jiří 2012 50328 100,6 99,2 103,0 302,8
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 16xCT

37 47 REICHL Vincent 2011 44420 100,1 103,0 97,1 300,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

38 52 JANDA Jiří 2011 50033 101,8 97,7 99,5 299,0
0190 - SSK Přezletice 12xCT

39 68 KŮRKOVÁ Adéla 2011 50240 98,5 99,7 99,7 297,9
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

40 35 MICHLOVÁ Markéta 2012 45205 104,1 97,5 95,9 297,5
0173 - SSK Klatovy 11xCT

41 51 BRABEC Jakub 2012 50174 100,5 99,7 96,7 296,9
0190 - SSK Přezletice 12xCT

42 25 NGUYEN Filip 2012 00000 99,1 98,8 96,4 294,3
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

43 27 SÝKOROVÁ Eliška 2011 50190 97,2 99,2 96,6 293,0
0232 - SSK RAPID Plzeň 10xCT

44 56 ŠELONG Jakub 2012 50034 90,8 94,5 93,8 279,1
0190 - SSK Přezletice 6xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4159 - KOCOUREK František SCOPI software



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.3.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT Položky

1 SSK PATRIOT BRNO 85 HOMOLOVÁ 316,5
943,287 MACHÁČKOVÁ 315,5

86 MAGDALÍKOVÁ 311,2

2 SSK ČERNOVICE 65 TATKOVÁ 313,4
936,564 MUSILOVÁ 312,4

63 BAŠTOVÁ 310,7

3 SSK STROMOVKA ČB 92 NOVÁKOVÁ 311,0
929,488 FILIP 309,3

94 VOPALECKÝ 309,1

4 SSK DUKLA PLZEŇ A 48 RŮŽIČKA 311,2
929,066 KABÁT 309,6

71 OLŠAVSKÁ 308,2

5 SSK KLATOVY A 37 PATLEJCH 311,5
928,528 CIHLÁŘOVÁ 310,3

40 VESELÝ 306,7

6 SSK VLAŠIM 83 ŠTĚPNIČKOVÁ 312,8
927,382 HAVELKA 310,1

84 TULACHOVÁ 304,4

7 SSK STARÉ SEDLO 77 SIMÁKOVÁ 310,2
924,7

310.1

78 ŠLEHOFEROVÁ 309,3
79 SIMÁKOVÁ 305,2

8 SSK DUKLA PLZEŇ C 72 VOPAT 312,7
924,7

306.0

50 ŠOUREK 308,2
70 LAŠTOVKOVÁ 303,8

9 SSK ÚJEZD SV.KŘÍŽE A 80 KREJČÍŘ 312,9
920,023 FERKO 304,1

60 KUBALE 303,0

10 SSK DUKLA PLZEŇ B 45 MATOUŠKOVÁ 307,5
918,773 VOREL 307,2

46 PETRMICHL 304,0

11 SSK KLATOVY B 34 MAZANEC 306,3
908,933 KUMŠTA 305,1

35 MICHLOVÁ 297,5

12 SSK PŘEZLETICE 54 MATUŠKOVÁ 310,9
897,053 KRIŠTOFOVÁ 307,0

56 ŠELONG 279,1

SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 2 - Finále
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.3.2025

Pořadí Start.č. Jméno Klub Základ  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. Finále

1 87 MACHÁČKOVÁ Simona CZE 315,5 52,6 104,8 125,9 147,2 168,2 189,6 210,7 232,0 253,3 253,3
52,6 52,2 21,1 21,3 21,0 21,4 21,1 21,3 21,3
10,4 10,8 10,7 10,6 10,5 10,7 10,6 10,5 10,6
10,9 10,2 10,4 10,7 10,5 10,7 10,5 10,8 10,7
10,5 10,2
10,4 10,3
10,4 10,7

2 64 MUSILOVÁ Johana CZE 312,4 52,6 105,5 126,7 148,5 169,3 190,7 211,8 232,2 253,0 253,0
52,6 52,9 21,2 21,8 20,8 21,4 21,1 20,4 20,8
10,8 10,8 10,4 10,9 10,3 10,7 10,6 10,4 10,3
10,3 10,4 10,8 10,9 10,5 10,7 10,5 10,0 10,5
10,5 10,4
10,8 10,5
10,2 10,8

3 85 HOMOLOVÁ Ester CZE 316,5 52,4 104,3 125,7 146,6 168,0 189,5 210,6 231,7 231,7
52,4 51,9 21,4 20,9 21,4 21,5 21,1 21,1
10,5 10,7 10,5 10,1 10,7 10,7 10,5 10,6
10,7 10,1 10,9 10,8 10,7 10,8 10,6 10,5
10,7 10,1
10,2 10,5
10,3 10,5

4 83 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela CZE 312,8 52,9 103,9 125,1 146,6 167,6 189,1 210,1 210,1
52,9 51,0 21,2 21,5 21,0 21,5 21,0
10,7 10,1 10,5 10,6 10,2 10,8 10,4
10,6 10,7 10,7 10,9 10,8 10,7 10,6
10,6 9,9
10,8 10,2
10,2 10,1

5 80 KREJČÍŘ Jakub CZE 312,9 51,5 103,7 124,6 145,0 166,6 187,1 187,1
51,5 52,2 20,9 20,4 21,6 20,5
10,1 10,2 10,7 10,4 10,9 10,0
10,7 10,5 10,2 10,0 10,7 10,5
10,1 10,4
10,0 10,6
10,6 10,5

6 65 TATKOVÁ Anna CZE 313,4 51,2 103,7 124,6 145,2 166,4 166,4
51,2 52,5 20,9 20,6 21,2

9,4 10,2 10,2 10,2 10,5
10,7 10,4 10,7 10,4 10,7
10,5 10,7

9,9 10,7
10,7 10,5

7 95 PAŘÍK Vilém CZE 314,9 50,9 102,6 123,7 144,4 144,4
50,9 51,7 21,1 20,7
10,1 10,5 10,7 10,5
10,3 10,5 10,4 10,2
10,0 10,6
10,1 9,9
10,4 10,2

8 72 VOPAT Jaroslav CZE 312,7 51,8 102,7 122,8 122,8
51,8 50,9 20,1
10,2 9,6 10,3
10,7 10,2 9,8
10,4 10,5

9,7 10,6
10,8 10,0

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4159 - KOCOUREK František SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 8.3.2025

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 164 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 103,3 100,7 103,9 101,4 409,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

2 159 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 102,7 99,2 101,4 103,3 406,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

3 177 HAMOUZOVÁ Tereza 2008 45185 97,1 103,1 102,5 102,8 405,5
0045 - SSK DDM Kolín 23xCT

4 158 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 100,8 100,7 103,0 99,9 404,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

5 163 SÝKORA Michal 2007 41670 101,8 101,1 98,9 100,3 402,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

6 165 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 97,6 100,5 98,9 102,1 399,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

7 157 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 98,9 95,1 104,1 98,0 396,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

8 166 RICHTER Jakub 2010 45522 100,7 101,7 97,1 95,6 395,1
0054 - SSK Hradec Králové - Třebeš 16xCT

9 152 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 98,8 99,8 98,4 97,5 394,5
0015 - SSK Plzeň - Slovany 13xCT

10 156 ČECHÁNEK Jakub 2007 42319 98,7 100,3 98,9 96,6 394,5
0370 - SSK DUKLA Plzeň 17xCT

11 178 HOFMANOVÁ Tereza 2008 44570 98,8 97,5 96,8 101,0 394,1
0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

12 191 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 97,7 95,9 99,4 99,4 392,4
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

13 182 DUFEK Petr 2008 43542 100,7 96,4 95,0 96,4 388,5
0173 - SSK Klatovy 11xCT

14 154 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 96,2 95,9 99,7 95,9 387,7
0202 - SSK Černovice 9xCT

15 153 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 101,3 95,4 98,4 91,9 387,0
0049 - SSK Vlašim 14xCT

16 155 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 94,8 97,0 99,3 95,2 386,3
0202 - SSK Černovice 13xCT

17 179 KUCHYŇA Michal 2009 44720 90,9 96,3 96,9 97,3 381,4
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

18 180 BRABEC Filip 2010 44410 95,3 97,9 94,3 92,8 380,3
0173 - SSK Klatovy 10xCT

19 160 NÁGR Lukáš 2010 44872 93,8 90,6 91,5 94,1 370,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

20 181 CIHLOVÁ Aneta 2009 50075 95,2 84,7 89,6 98,3 367,8
0173 - SSK Klatovy 7xCT

21 162 PLZÁK Jiří 2010 44984 92,3 86,7 92,1 95,6 366,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

22 183 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 94,6 91,6 88,4 90,5 365,1
0173 - SSK Klatovy 4xCT

23 187 BROŽ Jan 2009 45029 89,9 94,1 90,2 90,2 364,4
0190 - SSK Přezletice 6xCT

24 185 PREISLER Filip 2010 43545 89,4 89,7 89,3 92,2 360,6
0173 - SSK Klatovy 4xCT

25 186 RYNEŠ Jindřich 2007 42010 95,2 86,4 87,4 91,6 360,6
0173 - SSK Klatovy 4xCT

26 188 ČTVRTEČKA Patrik 2010 43696 86,2 93,3 87,1 90,4 357,0
0190 - SSK Přezletice 4xCT

27 161 NETUŠIL Miroslav 2010 44426 89,5 88,6 90,6 87,6 356,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 6xCT

28 189 VARGA Jakub 2009 44966 71,7 89,9 84,7 87,9 334,2
0190 - SSK Přezletice 4xCT

29 184 MOLNÁROVÁ Lucie 2010 50418 78,4 91,4 85,2 78,1 333,1
0173 - SSK Klatovy 2xCT

Hlavní rozhodčí: ISSF-B4159 - KOCOUREK František SCOPI software

Program



VC SSK DUKLA PLZEŇ
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Dorost
Datum 8.3.2025

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DUKLA PLZEŇ A 164 ŠTĚPNIČKOVÁ 409,3
1215,0159 MACHOVÁ 406,6

165 ZABRANSKÁ 399,1

2 SSK DUKLA PLZEŇ B 158 KUNCLOVÁ 404,4
1202,6163 SÝKORA 402,1

157 HADRBOLCOVÁ 396,1

3 SSK DDM KOLÍN 177 HAMOUZOVÁ 405,5
1181,0178 HOFMANOVÁ 394,1

179 KUCHYŇA 381,4

4 SSK KLATOVY B 182 DUFEK 388,5
1114,2183 JÍLKOVÁ 365,1

185 PREISLER 360,6

5 SSK KLATOVY A 180 BRABEC 380,3
1108,7181 CIHLOVÁ 367,8

186 RYNEŠ 360,6

6 SSK PLZEŇ C 160 NÁGR 370,0
1093,0162 PLZÁK 366,7

161 NETUŠIL 356,3

7 SSK PŘEZLETICE 187 BROŽ 364,4
1055,6188 ČTVRTEČKA 357,0

189 VARGA 334,2

SCOPI software

Program
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